
3/ko(g " t I
K .

Edenred ,,,,,,.n,,, C3ůí%
OBCHODNÍ SMLOUVA

P C _ l l l

Odběratel- ("/yaiu t9,' jŽjéf, , h µe'uj/ /mqcah'o l'ť jZw '?d
Se sídlem: ....7k?a)c' l tr' Ly? j7°, 642 ÓD 7"q &
Společnost zapsaná v OR I

l l l " l " l lZastoupený (jméno, funkce)' U/ÁÁj g Š",?P tj ZD LÄJ RČ)Ď g"
:,='m:°= "R""

::::il· e b 'jř j)hc ,,,;;Č; , e D

CZ-NACE· Ó

Číslo účtu/směrový kód banky. X?? G j'qc Ĺ'A O -ĹC'Ů
a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
Tel.: 234 662 300
Fax: 234 662 309
e-mail : informace-cz@edenred.com
Bankovní spojeni:

lČ: 24745391
DIČ:CZ24745391

oblastní pobočka: Edenred CZ s.r.o.
Orli 14
602 00 Brno
tel.: 542 424 715

zastoupená: Lucií janáčkovou

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovenibbchodniho zákoníku tuto smlouvu o zabezpečeni závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

l.
Dodavatel zabezpečí závodní stravováni pro zaměstnance
odběratele (dále jen ,,strávníky") ve vybraných provozovnách
a bude odběrateli prodávat proti zfalšování zabezpečené
poukázky na stravování (dále jen ,,poukázky") na základě
závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky. Skartační
poplatek ve výši provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován
pouze v případě neodebráni již vyrobených poukázek.

Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách,
jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.

III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi,
jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi
odběratelem a dodavatelem dohodnuta dle sazebníku při
uzavíráni smlouvy. Pro odběr 2/ kusů poukázek
na jednu objednávku se sjednává provize ve výši ...$.S.....°/o
z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však
100 Kč. V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše
provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani z při-
dané hodnoty dle zákona.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli
k proplaceni je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do
15 kalendářních dnů po skončeni doby platnosti poukázek.
Skartační poplatek ve výši 2 % (minimálně 100 KČ) z objemu
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového
zařízeni. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provo-
zovatelem přIsIušného odbytového zařízení.

VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust. § 7
zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šířeni
obchodních sděleni dodavatele s tím, že tento souhlas bude
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to
i při zasí|ánÍ každé jednotlivé zprávy dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou
formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro
Obchodní smlouvu, jejichž aktuálni verze je k dispozici na
www.edenred.cz.

VIII.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem
měsíce náskdujicího po měsíci, kdy byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

.dne L/"Jo/3 V A5~"" "' ĺ G ,2d ú:
o. ""i Odběratel:

""' '"'°°° '"""' """'":" '°"' V

'""""""' '"'"'"i ;"",1 G' l' '"'".:tů3(""ť E)


